
1/1 
Besluit nr.: 102913 

CONCEPT RAADSBESLUIT 
 
 
 
Besluit nr.: 102913 
Onderwerp: Beleidsplan integrale schuldhulpverlening 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Albrandswaard; 
 
Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 102913, 23 augustus 
2011; 
 
BESLUIT: 

Het beleidsplan integrale schuldhulpverlening vast te stellen.  
 
 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van .  
     
De griffier, De voorzitter, 
 
 
 
mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 
 


